## הישיבה השלוש מאות וארבע (שד)

ביום י"ג בסיוון התשס"ח (16 ביוני 2008) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), גרעון גולדנברג, אברהם טל, דוד טלשיר, אברהם יבין, חיים כהן, אהרן ממזן, שלמה נאה, משה פלורנטין, שמא יהודה פרידמן, מנחם קיסטר;
החברים-היועצים יוחנן ברויאר, גיל הראבן, חיים סבתו, שמואל פסברג, עפרה תירוש-בקר;
המנהלת הכללית טלי בן-יהודה; המזכירה המדעית רונית גדיש; עובדי האקדמיה.